E3Termometal oo

Vodovod - Grijanje - Klimatizacija - Gas

r/b Katal br

1. 050300.023
2. 050300.025
3. 050300.024
4, 050300.014
5. 050300.021
6. 050300.005
7. 050300.022
8. 050300.015
9, 050305.001
10. 050300.001
11. 050305.003
12. 050300.003
13. 050300.018
14. 050300.017
15. 050300.006
16. 050300.020
17. 050305.002
18. 050300.002
19. 050300.026
20. 050305.004
21. 050300.004
22. 732900.900

Cijenovnik

Artikal

Jednorucna bat. za sud. labud Ibiza
Jednorucna bat. za sud. tus lbiza
Jednorucna bat. za sud. ugaona lIbiza
Jednorucna baterija umivaonik Iris
Jednorucna baterija za bide Ibiza
Jednorucna baterija za bide Tivoli
Jednorucna baterija za kadu + tus Ibiza
Jednorucna baterija za kadu + tus Iris
Jednorucna baterija za kadu Silver
Jednorucna baterija za kadu Tivoli
Jednorucna baterija za sudoper Silver
Jednorucna baterija za sudoper Tivoli
Jednorucna baterija za sudoperNM MINOTTI
Jednorucna baterija za sudoperu lIris
Jednorucna baterija za tus kadu Tivoli
Jednorucna baterija za umivaonik Ibiza
Jednorucna baterija za umivaonik Silver
Jednorucna baterija za umivaonikTivoli
Jednorucna zidna baterija Ibiza
Jednorucna zidna baterija Silver
Jednorucna zidna baterija Tivoli
Senz.slavina na top./hlad. vodu Minotti

www.termometalbl.com
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Cijena VP

115,14 KM
60,53 KM
110,27 KM
33,64 KM
44,03 KM
33,86 KM
101,41 KM
59,52 KM
61,53 KM
48,35 KM
25,97 KM
47,72 KM
49,72 KM
28,28 KM
39,21 KM
43,46 KM
34,77 KM
54,35 KM
54,69 KM
38,41 KM
45,79 KM
256,49 KM

Cijene su izrazene u KM i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmjene cijena bez prethodne
najave.
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